第 １９５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年７月２３日（月）１４：５０～１５：２８

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事

欠席者

       安浦理事

１ 学術研究推進支援機構研究戦略企画室教員の雇用期間の延長について

    平成２４年８月３１日に雇用期間満了となる学術研究推進支援機構研究戦略企

画室の教員に係る雇用期間の延長について説明があり，審議の結果，補足資料を

追加し，当該資料の内容について後日確認することとした上で，これを議決した。

 ２ 教員の早期退職について

    教員の早期退職に関する規程に基づき行われた退職の申出について説明があり，

審議の結果，当該申出を承認することを議決した。

 ３ 重要な財産（土地）の処分について

    キャンパス移転に伴い利用が見込まれなくなった不動産（土地）の譲渡（売却）

について説明があり，審議の結果，これを議決した。

 ４ 平成２４年度間接経費（全学共通分）の配分について

    予算管理委員会において議決された平成２４年度間接経費（全学共通分）の配

分について説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）